
DODATEK Č. 19
ke Smlouvě na sIužbu

,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra,
včetně systému zpracování žádostí, pořizováni a zpracování dat"

uzavřené dne 23. 3. 2015
mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem

(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIK6-2015)
a Státni tiskárnou cenin, s. p., jako poskytovatelem

(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015)

Preambule k dodatku č. 19

Požadované úpravy vycházejí z novely Zákona 325/1999 Sb. Zákon o azylu a o změně
zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve zněni pozdějších předpisů, (zákon
o azylu). Tato novela mimo jiné reagovala i na Směrnici Evropského parlamentu a Rady
2011/95/EU ze dne 13. prosince 2011 o normách, které musí splňovat státní přÍs|ušníci
třetích zemí nebo osoby bez státni příslušnosti, aby mohli požívat mezinárodní ochrany,
o jednotném statusu pro uprchlíky nebo osoby, které mají nárok na doplňkovou ochranu,
a o obsahu poskytnuté ochrany a následné rozsudky Soudního dvoru Evropské unie.

S ohledem na výše uvedené se smlouva mění takto:

1. V ČI. ll odst. 6 se tabulka doplňuje takto:

Název Popis

ZP021 ŔozšÍřenÍ položkové skladby PKP

2. V č. Vll odst. 7 pIsm. b) se tabulka doplňuje takto
y;

Název Cena v KČ bez DPH CenavKčsDPH

ZP021 381 313,00 ' 461 388,73

3. Dosavadní přiloha č. 3 se nahrazuje novým zněnim, které je uvedeno v příloze č. 1
tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění.

1/2
DODATEK Č, 19

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobnľch dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádosti, pořizování a

zpracování dat"



lV.

1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré
úkony s tím souvísejÍcÍ zajistí objednatel.

V.

1. Tento dodatek je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické
podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

Objednatel Poskytovatel

Mgr. Bc. VIt Rakušan
1. místopředseda vIády a ministr

vnitra

Tomáš Hebelka, MSC
generální ředitel

Státní tiskárna cenin, s. p.

2/2
DODATEK Č. 19

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, pořizování a

zpracování dat"



Přiloha č. 1 k dodatku č. 19
Příloha č. 3 ke sím|oyvě
NOVÉ A ÚPLNE ZNENÍ

PŘÍLOHA Č. 3
HARMONOGRAM PROjEKTU CDBP

Typ Popis Začátek Konec
aktivity

M Zahájení projektu 13. 5. 2015
Implementace DELT I 13. 5. 2015 1. 1. 2016

I Analýza, návrh DELT 1 13. 5. 2015 18. 6. 2015
M Akceptace návrhových dokumentů DELT I 19. 6. 2015

1 vývoj delt 1 22. 6. 2015 11. 9. 2015
1 lntegrační testy DELT 1 22. 6. 2015 23. 10. 2015

M Dodávka kontrolnIho pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 14. 9. 2015
1 Tvorba dokumentace 14. 9. 2015 23. 10. 2015
I Nezávislé testy, akceptace 2. 11. 2015 11. 12. 2015

M Akceptace celého systému 15. 12. 2015
I Přľprava provozu 7,12. 2015 31.12.2015

M Zahájení ostrého provozu 1. 1. 2016
P Provoz systému 1. 1. 2016 31. 12. 2025

I lmplementace ZP001 20. 11. 2015 1. 3. 2016
lmplementace Statistik 13. 5. 2015 29. 2. 2016

I Analýza statistik 13. 5, 2015 11. 9. 2015
lmplementace statistik 14. 9. 2015 29. 2. 2016

P Ověřovaci provoz statistik 1. 3. 2016 29, 3. 2016
1 lmplementace ZP003 7. 3. 2016 19. 9. 2016
1 Implementace ZP004 15. 3. 2016 31. 3. 2016
I Implementace ZP005 15. 9. 2016 31. 1. 2017
I Implementace ZP006 9. 2. 2017 1. 6. 2017

I Ukončení podpory licencí MW podle ČI. VI odst. Vl.1pododst. VI.1.7 přílohy č. 5 smlouvy 31. 3. 2017
I lmplementace DELT Il 4. 1. 2016 3. 4. 2017

Obnova CS (včetně implementace ZVS) 1. 9. 2016 1. 1. 2018
I Analýza CS vč, akceptace 15. 11. 2016 2. 12. 2016
I Návrh CS vč. akceptace 17. 2. 2017 3, 3. 2017
I lmplementace CS 1. 2. 2017 24, 10. 2017

S zajištění prostor pro urrústěni HW CS (CVS i ZVS)včetně napájeni 1. 4. 2017
1 Nezávislé testy 27. 9. 2017 16. 11. 2017
I Finalizace nastavenl CS a předánl MV. 19. 10. 2017 15. 11. 2017
S Akceptace imp/ementace CS 16. 11. 2017 16. 11. 2017

1 Přechod do provozu, migrace dat 17. 11. 2017 19. 11. 2017
P Uvedení do provozu 20. 11. 2017
M Garantované uvedení CS a ZVS do provozu 1. 1. 2018

1 lmplementace přípravných praci k ZP008 1. 9. 2017 30. 6. 2018
I lmplementace přípravných praci ZP009 30. 11. 2017 30. 6. 2018
I lmplementace přípravných praci ZP010 6. 11. 2017 30. 6. 2018
P Nasazeni ZP008 do provozu*) 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Midleware klientský - Windows s QSCA 6. 8. 2018 6. 8. 2018

p Nasazeni ZP009 do provozu 1. 7. 2018 1. 7. 2018
1/4

Příloha č. 1 k dodatku č. 19
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNĹ- PŘĹLOHY Č. 3

ke Smlouvě na sIužbu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



ak:yv¶ty Popis Začátek Konec

P Nasazeni ZP010 do provozu 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Midleware klientský (OS X, Linux), MW mobilnI 22.10.2018 22.10.2018
I lmplementace ZP011 1. 3. 2019 26. 4. 2019
p zahájenl podpory serverového MW 1. 3. 2019 1. 3. 2019

p Uvedenl úpravy ,,odesllánl fotografil do ev/denc/ ihnedpo poř/zen/ žádosti" do provozu 1. 3. 2019 1. 3. 2019
P Uvedenl ostatn/ch úprav ZP011 do provozu 26. 4. 2019 26. 4. 2019
I Implementace delty Antivir na KS-X 1. 1. 2017 31.12. 2017

1 Distribuce delty Antivir a Upgrade na vyšší verzi OSWin 1.12.2016 31.12.2018
I . Upgrade na vyšší verzi OS Win 1. 4. 2016 31. 12. 2017
I Implementace ZP013 26. 6. 2019 2. 8. 2019

Nejpozději
1 do 10. 7.

lmplementace ZP014 14. 10. 2019 2020
1 Implementace DELTY lll 1. 1. 2020 31.12. 2025
1 lmplementace ZP015 1. 6. 2020 2. 8. 2021

Analýza a návrh ZP015 1. 6. 2020 30. 10. 2020
i vývoj 1. 8. 2020 23. 4. 2021

Upgrade pracovišt' KS-O, dodánl mobiln/ch pracovišť, 1, 4. 2021 31. 7. 2021I dodán/pracovišt'pro OAMP

/ntegračn/ testy 26. 4. 2021 4. 6. 2021
I, S Nezáv/slé testy, akceptace 24. 5. 2021 28. 7. 2021
P Nasazenl do provozu 29. 7. 2021 2. 8. 2021
p výroba specimenů 2. 8. 2021 3. 8. 2021
I lmplementace ZP016 (fáze 1) 15. 9. 2021 7. 12. 2021
[ vývoj internl testovánl 1. 10. 2021 15. 11. 2021
[ lntegračnl testovánl vůči extern/m systémům (NIA) 1. 11. 2021 3. 12. 2021
P Release SW eObčanka pro všechny OS 3. 12. 2021 3. 12. 2021
I Implementace ZP016 (fáze 11) 1. 7. 2021 2. 5. 2022
[ Analýza a návrh v oblasti Sll 1. 7. 2021 15. 11. 2021
[ Předánl návrhu integrace modulu SCAKOVS 15. 11. 2021 30. 11. 2021
[ Provedenl revize BD Sl 1 15. 11. 2021 22. 4. 2021
[ Předánl aktualizované CP CSCA 15. 11. 2021 30. 12. 2021
[ vývoj internl testovánl 18. 10. 2021 20. 12. 2021
[ /ntegračn/ testovánl 20. 12. 2021 22. 4. 2022
P Uvedenl do provozu 25. 4. 2022 29. 4. 2022
I lmplementace požadavků ZP016 - doplněnl 24. 3. 2022 29. 4. 2022
I lmplementace ZP017 28. 2. 2022 30. 5. 2022
[ lnternl ana/ýza 28. 2. 2022 11. 3. 2022
I vývoj; internl testovánl 14. 3. 2022 30. 4. 2022
I Testovánl 1. 4. 2022 1. 5. 2022

p Release SW eObčanka pro všechny OS 2. 5. 2022 30. 5. 2022a implementace serverového MW
lmplementace ZP018 - Modernizace expedice 1. 7. 2022 30.11. 2022I dokladů na MV

I lnternl ana/ýza*) 1. 7. 2022 29, 7. 2022
I vývoj; internl testovánl*) 1. 8. 2022 31. 10. 2022

Tvorba uživatelské př/ručky ,,Návod k obsluze aplikace 1, 10. 2022 20. 11. 2022I Expedice"

I Testovánl - aplikačnl a uživatelské testy 1. 11. 2022 20. 11,. 2022
2/4

Příloha Č.1 k dodatku Č.19
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNĹ- PŘÍLOHY Č. 3

ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



Typ Popis Začátek Konec
aktivity

P Nasazenl do provozu - insta/ace HW a ško/en/ 21. 11. 2022 28. 11. 2022
lmplementace ZP018 - lnstalace MWeOP v prostředí 1. 8. 2022 30. 11. 2022I DC1 pro SZR

lmplementace ZP018 - Migrace na novou verzi čipu 26. 9. 2022 24. 3. 2023I Starcos 3.7 a změna způsobu šifrování na ECC

I Techno/ogický PoC 26. 9. 2022 14. 10. 2022
I Úprava ap/ikačn/ho vybavenl 26. 9. 2022 9. 12. 2022
I /ntegračn/ testy 14. 11. 2022 13. 1. 2023
I Aktua/izace bezpečnostnl dokumentace 3. 10. 2022 6. 1. 2023
I Nezávis/é testy 16. 1. 2023 10, 2. 2023
I Akceptace 16. 2. 2023 16. 2. 2023
p Nasazenl řešenl do produkčn/ho systému 16. 2.2023 16. 2.2023
p Ověřovacl provoz vč. vynucené obnovy certifikátů 17. 2.2023 17.3. 2023
p Distribuce nových karet cestou OSČ a OAMP 20.3. 2023 24.3. 2023
I Implementace ZP019 - lntegrace MZV do CDBP 2. 1. 2023 2. 1. 2025
I Fáze 1 2. 1. 2023 3. 10. 2023

S Zř/zen/ propoje operátora do CMS2 přes s/užbu CMS2- 2. 1. 2023 31. 1. 202308-01 pro produkčnl prostředl

S , Dostupnost funkčn/ch testovac/ch prostředl všech 30. 6. 2023dotčených testovac/ch systémů
S Př/prava testovac/ch dat pro integračnl testy 30. 6. 2023

S Vloženl uživate/ů MZV do MVCA, vytvořenl logů do A/S 3. 7. 2023 30. 9. 2023SE
S Př/prava testovac/ch dat pro nezávis/é testy 18. 8. 2023
S Schválenl implementace pro nasazenl do produkce 29. 9. 2023

S Dostupnost funkčn/ch produkčn/ch prostředl všech 29. 9. 2023dotčených extern/ch systémů
p Nasazenl řešenl do produkčn/ho systému 1. 10. 2023 3. 10. 2023
I Fáze 2 16. 1. 2023 12.12.2024

S Dostupnost funkčn/ch testovac/ch prostředl všech 6. 9. 2024dotčených testovac/ch systémů
S Př/prava testovac/ch dat pro integračnl testy 6. 9. 2024
S Př/prava testovac/ch dat pro nezávis/é testy 11. 10. 2024
S Schvá/en/ imp/ementace pro nasazenl do produkce 11. 11, 2024

S Dostupnost funkčn/ch produkčn/ch prostředl všech 11. 11. 2024dotčených extern/ch systémů
p Nasazenl řešenl do produkčn/ho systému 11, 11. 2024 29. 11. 2024
I lmplementace ZP020 - Úpravy aplikace eObčanka T* T+30*
I lnternl ana/ýza T T+3
I vývoj; internl testovánl T+3 T+16
I Testovánl T+17 T+24

p Release SW eObčanka pro všechny OS a T+25 T+30imp/ementace serwerového MW
M Akceptace d/la T+30

lmplementace ZP021 - ŔozšÍřenÍ položkové skladby 13. 9. 2023 28. 11. 2023I PKP

/ Ana/ýza, Návrh 13. 9. 2023 13. 9. 2023
1 vývoj; internl vývojové testovánl 14.09.2023 16.10.2023
/ /ntegračn/ testy 16.10.2023 30.10.2023
/ Tvorba dokumentace 16.10.2023 06.11.2023

1 Schvá/en/ implementace pro nasazenl do produkce 27.11.2023 27.11.2023

3/4
Příloha č. 1 k dodatku č. 19

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



Typ Popis Začátek Konec
aktivity

p Zahájenl produkčn/ho provozu 28.11.2023

*) Tje den účinnosti dodatku č. 18 Sm/ouvy o poskytovánl s/užeb . Př/růstky času jsou uvedené v pracovn/ch dnech,

Případné další požadavky na poskytnutí součinnosti MV budou uplatňovány na projektových
jednánich v průběhu plnění této smlouvy.

Legenda:

"""" S Požadovaná součinnost

M Milník

|mp|ementačni práce

P Provoz

4/4
Příloha č. 1 k dodatku č. 19

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘĹLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracováni žádostí, pořizování a zpracování dat"


